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La Secretaria, 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SALAMINA, CALDAS 

=TRASLADO EN LISTA 

PROCESO: 	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

RADICADO: 	2018-00095 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBjA S.A 

APODERADO DR. CESAR AUGUSTO GIRALDO 

DEMANDADA: LUZ ALBA COLORADO CANOT4' 
i• 

TRASLADO:  Se corre a la PARTE DEMANDADA del escrito contentivo de 
la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, que obra a folió I 65 a 67 del cuaderno 
principal, presentado por el apoderado de la parte demandante. 

• 

TERMINO: Tres (3) días. Empieza a correr el CINCO (5) DE JUNIO DE 
DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 8 A.M Y VENCE ÉLINUEVE (9) DE JUNIO 
DE DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 6 P.M. 

••• 

DERECHOS:  Arts. 110 y446 del Código General del Proceso. 

1 
FIJACIÓN: CUATRO (4) DE JUNIO DE DOS MIL VEINTE (2020) 
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Señor 
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SALAMINA -CALDAS 	' 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 
DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: 	LUZ ALBÁ COLORADO CANO 
RADICADO: 	 2018 - ÓS 

:t 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y.  vecino de Manizales e identificado 

como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderaáo judicial de la parte actora en 

el proceso de la referencia, me dirijo a usted Señor Juez co'n effin de aportar la liquidación 

Actualizada del crédito dentro del proceso de la referencia conforme a las tablas que 

adjunto y que para el 30 de Mayo de 2020,-el resultado es el siguiente: 

Pagaré No 018306100009375 	 10.257.38,9,87 

Pagaré No 018306100008715 	 7.414413,00 

TOTAL MAYO 30 DE 2020 	 17.6713-32,87 
; 

• 

Del Señor Juez 

Atentamente 

1 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VAÑEGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en.Manizales 

T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura 
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LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No 018306100008715 

LUZ ALBA COLORADO CANO 

CAPITAL 
3.600.000 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
oct-17 21 2,32% 58.464,00 
nov-17 30 2,30% $ 	 82.800,00 
dic-17 30 2,28% $ 	 82.080,00 
ene-18 30 2,27% $ 	 81.720,00 
feb-18 30 2,30% $ 	 82.800,00 
mar-18 30 2,77% $ 	 99.720,00 
abr-18 30 2,26% $ 	 81.360,00 
may-18 30 2,25% $ 	 81.000,00 
jun-18 30 2,23% $ 	 80.280,00 
jul-18 30 2,21% $ 	 79.560,00 
ago-18 30 2,20% $ 	 79.200,00 

sep-18 30 2,19% $ 	 78.840,00 

oct-18 30 2,17% $ 	 78.120,00 

nov-18 30 2,16% $ 	 77.760,00 
dic-18 30 2,15% $ 	 77.400,00 

ene-19 30 2,12% $ 	 76.320,00 

feb-19 28 2,18% $ 	 73.248,00 

mar-19 30 2,15% $ 	 77.400,00 

abr-19 30 2,14% $ 	 77.040,00 

may-19 30 2,15% ' $ 	 77.400,00 

jun-19 30 2,14% $ 	 77.040,00 

jul-19 30 2,14% 	• $ 	 77.040,00 

ago-19 30 2,14% $ 	 77.040,00 

sep-19 30 2,14% $ 	 77.040,00 

oct-19 30 2,12% $ 	 76.320,00 
nov-19 30 2,11% $ 	 75.960,00 

dic-19 30 2,10% $ 	 75.600,00 

ene-20 30 2,08% $ 	 74.880,00 

feb-20 30 2,11% $ 	 75.960,00 

mar-20 30 2,10% $ 	 75.600,00 

abr-20 30 2,08% $ 	 74.880,00 
may-20 30 2,03% $ 	 73.080,00 
TOTAL INTERESES 2.492.952,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	6.092.952,00 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 	 807.235,00 

OTROS CONCEPTOS $ 	 514.006,00 
TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 $ 	7.414.193,00 
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LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No 018306100009375 

LUZ ALBA COLORADO CANO 

CAPITAL 
5.517.236 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
mar-18 24 2,77% $ 	 122.261,95 
abr-18 30 2,26% $ 	 124.689,53 
may-18 30 2,25% $ 	 124.137,81 
jun-18 30 2,23% $ 	 123.034,36 
jul-18 30 2,21% 	, $ 	 121.930,92 
ago-18 30 2,20% $ 	 121.379,19 
sep-18 30 2,19% $ 	 120.827,47 
oct-18 30 2,17% $ 	 119.724,02 
nov-18 30 2,16% $ 	 119.172,30 
dic-18 30 2,15% $ 	 118.620,57 
ene-19 30 2,12% ' ' $ 	 116.965,40 
feb-19 28 2,18% $ 	 112.257,36 
mar-19 30 2,15% $ 	 118.620,57 

abr-19 30 2,14% $ 	 118.068,85 
may-19 30 2,15% t, $ 	 118.620,57 

jun-19 30 2,14% $ 	 118.068,85 
jul-19 30 2,14% $ 	 118.068,85 

ago-19 30 2,14% $ 	 118.068,85 

sep-19 30 2,14% $ 	 118.068,85 

oct-19 30 2,12% $ 	 116.965,40 
nov-19 30 2,11% $ 	 116.413,68 

dic-19 30 2,10% $ 	 115.861,96 
ene-20 30 2,08% 	- $ 	 114.758,51 

feb-20 30 2,11% $ 	 116.413,68 

mar-20 30 2,10% 	--- $ 	 115.861,96 
abr-20 30 2,08% $ 	 114.758,51 
may-20 30 2,03% 	- $ 	 111.999,89 
TOTAL INTERESES $ 	3.195.619,87 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	8.712.855,87 
INTERESES REMUNERATORIO $ 	 887.770,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	 656.764,00 
TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 $ 	10.257.389,87 
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